
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 01105022 - Aljabar Linear 
: 3A 

Jadwal Kuliah  R.RM301 Selasa  07:00-09:30 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 1 Selasa 4 
Okt 2022 

Pembahasan RPS dan penganter Sistem Persamaan 
Linear 

 20  ASIH MIATUN 

 2 Selasa 11 
Okt 2022 

eliminasi gauss  20  ASIH MIATUN 

 3 Selasa 18 
Okt 2022 

SPL Homogen  20  ASIH MIATUN 

 4 Selasa 25 
Okt 2022 

Invers matriks menggunakan OBE dan SPL agar 
konsisten 

 20  ASIH MIATUN 

 5 Selasa 1 
Nov 2022 

Metode menyelesaikan invers matriks  20  ASIH MIATUN 

 6 Selasa 8 
Nov 2022 

Pengantar determinan, determinan menggunakan 
reduksi baris 

 20  ASIH MIATUN 

 7 Selasa 15 
Nov 2022 

determinan menggunakan ekspansi kofaktor, invers 
menggunakan minor kofaktor, aturan crammer 

 20  ASIH MIATUN 

 8 Selasa 29 
Nov 2022 

pengantar vektor dan norma vektor  20  ASIH MIATUN 

 
 
 
 
 
 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 01105022 - Aljabar Linear 
: 3A 

Jadwal Kuliah  R.RM301 Selasa  07:00-09:30 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 9 Selasa 6 
Des 2022 

hasil kali titik dan silang, garis dan bidang di R3  20  ASIH MIATUN 

 10 Selasa 13 
Des 2022 

kombinasi linear, bebas linear, basis, dan dimensi  20  ASIH MIATUN 

 11 Selasa 20 
Des 2022 

ruang kolom, ruang baris, dan hasil kali dalam  20  ASIH MIATUN 

 12 Selasa 27 
Des 2022 

transformasi linear  20  ASIH MIATUN 

 13 Selasa 3 
Jan 2023 

kernel dan jangkauan  19  ASIH MIATUN 

 14 Selasa 10 
Jan 2023 

nilai eigen dan vektor eigen  20  ASIH MIATUN 

 15 Selasa 22 
Nov 2022 

Ujian Tengah Semester  20  ASIH MIATUN 

 16 Selasa 24  
Jan 2023 

Ujian Akhir Semester  20  ASIH MIATUN 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

          Jakarta,  . . .  
          Dosen ybs 

ASIH MIATUN, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: Gasal 2022/2023 DATA KEHADIRAN 

MAHASISWA 
Matakuliah 
Kelas 

: 01105022 - Aljabar Linear 
: 3A 

 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd.  

Keterangan : X => Tidak Hadir 

NO  N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

                

  4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202 229 Novr 
2022 

6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 UTS UAS   

 1 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 2 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 16 

 100 

 3 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 16 

 100 

 4 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 16 

 100 

 5 2101105022 PRADNYA PARAMITHA V V V V V V V V V V V V X V 
V V 

15  93 

 6 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 7 2101105024 FAZRIAH RAMDANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 8 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 9 2101105026 ASA RAILA SALAM V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 10 2101105032 DEWI VEBIYANTI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 11 2101105034 ZAHRANI PUTRI SETIABUDI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 12 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 13 2101105042 RIZA DWI LUTFIYANA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 14 2101105043 FADHILAH RAHMANIA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 15 2101105044 KHALISHA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 



 16 2101105050 SITI ZAKIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 17 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 18 2101105056 DINDA TRIASTI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 19 2101105059 AZZAHRA WIDYANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 20 2101105060 PUTRI SYAHRANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

Jumlah hadir :   20.00  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  19  20 
20 20  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Aljabar Linear
3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Pendidikan Matematika

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI  45 98  65 95 B 71.25

 2 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA  68 98  73 95 A 80.20

 3 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH  59 98  55 90 B 70.25

 4 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH  60 100  77 95 A 80.30

 5 2101105022 PRADNYA PARAMITHA  62 87  60 90 B 70.25

 6 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA  50 99  60 95 B 70.75

 7 2101105024 FAZRIAH RAMDANI  89 99  62 95 A 81.30

 8 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI  78 100  66 95 A 80.40

 9 2101105026 ASA RAILA SALAM  59 99  60 90 B 72.50

 10 2101105032 DEWI VEBIYANTI  84 100  78 95 A 86.70

 11 2101105034 ZAHRANI PUTRI SETIABUDI  55 98  55 95 B 69.75

 12 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI  45 95  60 90 B 68.00

 13 2101105042 RIZA DWI LUTFIYANA  64 99  75 95 A 80.25

 14 2101105043 FADHILAH RAHMANIA  94 98  74 95 A 87.10

 15 2101105044 KHALISHA SALSABILA  82 99  64 95 A 80.35

 16 2101105050 SITI ZAKIYAH  68 100  74 95 A 81.10

 17 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA  92 100  74 95 A 87.10

 18 2101105056 DINDA TRIASTI  53 99  58 95 B 70.70

 19 2101105059 AZZAHRA WIDYANINGRUM  59 99  57 90 B 71.30

 20 2101105060 PUTRI SYAHRANI  45 100  72 95 B 74.55

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 01105024 - Kalkulus Peubah Banyak 
: 3C 

Jadwal Kuliah  R.RM306 Rabu    07:00-09:30 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 1 Rabu 5 
Okt 2022 

penjelasan RPS dan koordinat polar  14  ASIH MIATUN 

 2 Rabu 12 
Okt 2022 

grafik dan luas persamaan polar  14  ASIH MIATUN 

 3 Rabu 19 
Okt 2022 

panjang kurva polar, persamaan parametrik dan 
grafiknya 

 16  ASIH MIATUN 

 4 Rabu 26 
Okt 2022 

panjang dan luas kurva parametrik  17  ASIH MIATUN 

 5 Rabu 2 
Nov 2022 

Sistem koordinat di R3 dan pengantar vektor  16  ASIH MIATUN 

 6 Rabu 9 
Nov 2022 

hasil kali titik dan hasil kali silang  15  ASIH MIATUN 

 7 Rabu 16 
Nov 2022 

garis dan bidang dalam ruang  15  ASIH MIATUN 

 8 Rabu 30 
Nov 2022 

Fungsi banyak variabel dan limit  14  ASIH MIATUN 

 

 
 

 
 
 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
  

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 01105024 - Kalkulus Peubah Banyak 
: 3C 

Jadwal Kuliah  R.RM306 Rabu    07:00-09:30 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 9 Rabu 7 
Des 2022 

aturan rantai  15  ASIH MIATUN 

 10 Rabu 14 
Des 2022 

gradien garis dan bidang singgung  13  ASIH MIATUN 

 11 Rabu 21 
Des 2022 

lokal ekstrim dan absolut maks min  17  ASIH MIATUN 

 12 Rabu 28 
Des 2022 

pengali lagrange  17  ASIH MIATUN 

 13 Rabu 4 
Jan 2023 

integral lipat  14  ASIH MIATUN 

 14 Rabu 11 
Jan 2023 

integral pada koordinat polar  14  ASIH MIATUN 

 15 Kamis 24 
Nov 2022 

Ujian Tengah Semester 16    ASIH MIATUN 

 16 Kamis 26 Jan 
2023 

Ujian Akhir Semester 13    ASIH MIATUN 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta,  . . .          
Dosen ybs 

          ASIH MIATUN, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: Gasal 2022/2023 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
Matakuliah 
Kelas 

: 01105024 - Kalkulus Peubah Banyak 
: 3C 

 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd.  

Keterangan : X => Tidak Hadir 

NO  N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

                

  5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202 230 Novr 
2022 

7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 UTS UAS   

 1 1901105108 ISMA PUTRI KAMILA X X X V X X X X V V V V X V 
X X 

6  43 

 2 2001105041 MUHAMMAD ADRIAN V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 3 2001105049 ZAHRA MAULITYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 4 2001105061 ZIDRI ILMA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 5 2001105062 ANDIKA RAHADIANTO X X V V V X V X X X V V X X 
V V 8  43 

 6 2101105006 DHEA PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 7 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 8 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH V V V V V V V V V X V V V V 
V X 

14  93 

 9 2101105021 INTAN NURJANAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 10 2101105027 SYUJA RAFIF ABDIANSYAH X X V V V V X X X X V V X X 
V X 7  43 

 11 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 12 2101105035 ULTAMI ISMAYANI FEBRYANA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 13 2101105036 MOHAMMAD MAHFUD SIRAJ V V V V V V V V V V V V V X 
V V 

16  93 

 14 2101105039 WULAN RAHMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 



 15 2101105045 RIZKIAH SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 16 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

15  93 

 17 2101105054 ACHMAD BAIHAQI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

Jumlah hadir :   14.00  14  16  17  16  15  15  14  15  13  17  17  14  14 16 13  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Kalkulus Peubah Banyak
3C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Pendidikan Matematika

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901105108 ISMA PUTRI KAMILA

 2 2001105041 MUHAMMAD ADRIAN  33 94  67 95 B 68.05

 3 2001105049 ZAHRA MAULITYA PUTRI  60 86  72 90 B 74.30

 4 2001105061 ZIDRI ILMA  50 93  71 90 B 73.15

 5 2001105062 ANDIKA RAHADIANTO  20

 6 2101105006 DHEA PUSPITA SARI  60 100  77 95 A 80.30

 7 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH  41 79  72 95 B 68.30

 8 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH  33

 9 2101105021 INTAN NURJANAH  46 98  65 95 B 71.50

 10 2101105027 SYUJA RAFIF ABDIANSYAH  20

 11 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA  49 99  84 95 A 80.10

 12 2101105035 ULTAMI ISMAYANI FEBRYANA  86 100  80 95 A 88.00

 13 2101105036 MOHAMMAD MAHFUD SIRAJ  56 97  81 95 A 80.15

 14 2101105039 WULAN RAHMAYANTI  85 100  84 95 A 89.35

 15 2101105045 RIZKIAH SAFITRI  58 99  67 95 B 75.55

 16 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH  70 85  80 95 A 80.25

 17 2101105054 ACHMAD BAIHAQI  46 95  72 95 B 73.55

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan    
:Pendidikan Matematika 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 011050008 - Pembelajaran Matematika Sek. 
: 1B 

Jadwal Kuliah  R.RA409 Kamis  07:00-09:30 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 1 Kamis 6 
Okt 2022 

penjelasan RPS, Pengantar pemb matematika sekolah  15  ASIH MIATUN 

 2 Kamis 13 
Okt 2022 

Materi Sekolah Menengah dimensi fungsi dan 
aljabar bagian 1 

 15  ASIH MIATUN 

 3 Kamis 20 
Okt 2022 

Presentasi kelompok 1-5  16  ASIH MIATUN 

 4 Kamis 27 
Okt 2022 

Presentasi materi ajar ke 2  15  ASIH MIATUN 

 5 Kamis 3 
Nov 2022 

materi sekolah menengah bagian 3  15  ASIH MIATUN 

 6 Kamis 10 
Nov 2022 

Presentasi materi sekolah menengah kedua  15  ASIH MIATUN 

 7 Kamis 17 
Nov 2022 

Presentasi materi sekolah menengah bagian 2  15  ASIH MIATUN 

 8 Kamis 1 
Des 2022 

Materi Sekolah: Geometri dan Pengukuran  15  ASIH MIATUN 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
::Pendidikan Matematika 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 011050008 - Pembelajaran Matematika Sek. 
: 1B 

Jadwal Kuliah  R.RA409 Kamis  07:00-09:30 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 9 Kamis 8 
Des 2022 

menyusun materi presentasi  15  ASIH MIATUN 

 10 Kamis 15 
Des 2022 

presentasi materi penyajian data, bangun data, limit  15  ASIH MIATUN 

 11 Kamis 22 
Des 2022 

Presentasi materi ke-5  15  ASIH MIATUN 

 12 Kamis 29 
Des 2022 

Presentasi materi kaidah pencacahan (bag 6)  16  ASIH MIATUN 

 13 Kamis 5 
Jan 2023 

Presentasi materi kalkulus (bag 7)  15  ASIH MIATUN 

 14 Kamis 12 
Jan 2023 

Presentasi materi trigonometri (bag 8)  15  ASIH MIATUN 

 15 Jumat ,25 
Nov 2022 

Ujian Tengah Semester  15  ASIH MIATUN 

 16 Jumat 27 Jan 
2023 

Ujian Akhir Semester  15  ASIH MIATUN 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

         Jakarta,  . . . . . . . . . . 
         Dosen ybs 

               ASIH MIATUN, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: Gasal 2022/2023 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
Matakuliah 
Kelas 

: 011050008 - Pembelajaran Matematika Sek. 
: 1B 

 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd.  

Keterangan : X => Tidak Hadir 

NO  N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

                

  6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202 217 Novr 
2022 

1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 UTS UAS   

 1 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 2 2201105005 NISYA NUR ABISTHA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 3 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 4 2201105009 ASTIA NIA ANANDA X X V X X X X X X X X V X X 
X X 

2  14 

 5 2201105011 HALSA TIRANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 6 2201105013 ATIRA AGUSTINA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 7 
2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI 
TAMPUBOLON V V V V V V V V V V V V V V 

V V 
16  100 

 8 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 9 2201105020 ENO AMANDA MAULANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 10 2201105022 DHEA AYU PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 11 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 12 2201105026 DELIA PUTRI RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 13 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 14 2201105030 ADI SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 



 15 2201105032 JASMINE KAYLLA GEMILANG V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 16 2201105034 RIFA HAMIDAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

Jumlah hadir :   15.00  15  16  15  15  15  15  15  15  15  15  16  15  15 15 15  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Pembelajaran Matematika Sek.
1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Pendidikan Matematika

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA  70 91  88 95 A 84.95

 2 2201105005 NISYA NUR ABISTHA  77 95  69 95 A 80.10

 3 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS  72 84  79 95 A 80.10

 4 2201105009 ASTIA NIA ANANDA

 5 2201105011 HALSA TIRANI  86 96  86 95 A 89.40

 6 2201105013 ATIRA AGUSTINA  70 70  60 95 B 68.50

 7 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON  77 91  90 95 A 87.50

 8 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH  77 93  79 95 A 83.60

 9 2201105020 ENO AMANDA MAULANI  79 93  81 95 A 84.90

 10 2201105022 DHEA AYU PRATIWI  87 96  82 95 A 88.05

 11 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA  79 91  76 95 A 82.40

 12 2201105026 DELIA PUTRI RAMADHANI  80 96  70 95 A 81.50

 13 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI  77 93  70 95 A 80.00

 14 2201105030 ADI SAPUTRA  86 96  80 95 A 87.00

 15 2201105032 JASMINE KAYLLA GEMILANG  81 89  73 95 A 81.20

 16 2201105034 RIFA HAMIDAH  82 96  79 95 A 85.60

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 
: Manajemen 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 02025013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 
: 1E 

Jadwal Kuliah  R.F502 Kamis  12:30-15:00 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 1 Kamis 6 
Okt 2022 

Barisan dan deret  38  ASIH MIATUN 

 2 Kamis 13 
Okt 2022 

Persamaan linear  39  ASIH MIATUN 

 3 Kamis 20 
Okt 2022 

Penerapan fungsi linear bag 1  39  ASIH MIATUN 

 4 Kamis 27 
Okt 2022 

Penerapan pers linear bag 2  39  ASIH MIATUN 

 5 Kamis 3 
Nov 2022 

persamaaan non linear (parabola)  40  ASIH MIATUN 

 6 Kamis 10 
Nov 2022 

Penerapan persamaan non linear  37  ASIH MIATUN 

 7 Kamis 17 
Nov 2022 

fungsi penerimaan  39  ASIH MIATUN 

 8 Rabu 23 
Nov 2022 

Ujian Tengah Semester ( UTS)  40  ASIH MIATUN 

 
 
 
 
 
 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 
: Manajemen 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 02025013 - Matematika Ekonomi & Bisnis : 
1E 

Jadwal Kuliah  R.F502 Kamis  12:30-15:00 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 9 Kamis 8 
Des 2022 

diferensial fungsi sederhana  40  ASIH MIATUN 

 10 Kamis 15 
Des 2022 

pengerapan diferensial  40  ASIH MIATUN 

 11 Kamis 22 
Des 2022 

integral  40  ASIH MIATUN 

 12 Kamis 29 
Des 2022 

penerapan integral  35  ASIH MIATUN 

 13 Kamis 5 
Jan 2023 

matriks  39  ASIH MIATUN 

 14 Kamis 12 
Jan 2023 

invers matriks dan SPL  38  ASIH MIATUN 

 15 Kamis 19 
Jan 2023 

program linear  39  ASIH MIATUN 

 16 Kamis 26 Jan 
2023 

Ujian Akhir Semester ( UAS)  39  ASIH MIATUN 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

          Jakarta,  . .  
          Dosen ybs 

ASIH MIATUN, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02025013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1E 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 23 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 26 Jan 2023 

1 2202025009 JAUHARIL HABIBI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2202025016 LIYA AULIYA DINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2202025024 MUHAMAD RAFI MAULANA RASYID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2202025030 FADLY ALAMSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2202025035 KENANGA PUSPITA SUKMA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

6 2202025042 RAHMAT FADILLAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

7 2202025047 MUHAMAD FATHUR ROHMAN V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

8 2202025053 NADIAH SAFA RIZQI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2202025060 AZZAHRA IKA OKTAVIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2202025065 INDAH PATIKASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2202025070 IMA WIDYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2202025076 MUHAMMAD IMAM MUTTAQIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2202025082 MEILANI AYU PRASETYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2202025089 AULIA FITRIA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

15 2202025094 IIF LATIFAH SUKRIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2202025099 ASTRI FAJRIAH V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93 

17 2202025104 RUSDIANA PUTRI JANUARY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2202025110 LEXSY DENSU PRATAMA V V V V V X V V V V V V V X V V 14 87 

19 2202025116 CINDY RIZKI SIREGAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2202025122 AKHMAD FAKHRI RAKHMAN GIHLARD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2202025128 PUTERI SALMA MULIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02025013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1E 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 23 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 26 Jan 2023 

22 2202025133 MIKAIL WAFI FADLILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2202025139 SYALMA DIANURLISTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2202025145 LUTHFIYYAH ARDHANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2202025152 SYIFA FAUZIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2202025157 MIFTAHUL NISSA AL GHOLIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2202025163 SITI NURJANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2202025168 MUHAMMAD FACHRY BAIHAQY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2202025173 APRILIA DWI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2202025178 ABDUL HALIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2202025183 SHERLY MAULINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2202025189 IBNU SYAFIQ BAIHAQI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2202025194 MUHAMMAD JIHAD AR RABBANI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

34 2202025201 CANTIKA AULIA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2202025206 SITI KHOLIPAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2202025213 SALMA HERDIANA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2202025218 FAUZIAH DINDA AULIA X X X X V X X V V V V X X X X X 5 33 

38 2202025227 ILHAM TOMY AZHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 2202025233 MUHAMMAD DAFFA DZAKWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 2202025237 MARSHA AULIA ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 38.00 39 39 39 40 37 39 40 40 40 40 35 39 38 39 39 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Matematika Ekonomi & Bisnis
1E

Ekonomi dan Bisnis
Manajemen

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2202025009 JAUHARIL HABIBI  51 89  78 95 B 75.70

 2 2202025016 LIYA AULIYA DINI  95

 3 2202025024 MUHAMAD RAFI MAULANA RASYID  43 93  40 95 C 59.50

 4 2202025030 FADLY ALAMSYAH  30 87  45 95 C 56.75

 5 2202025035 KENANGA PUSPITA SUKMA  40 94  72 95 B 71.80

 6 2202025042 RAHMAT FADILLAH  30 95  40 95 C 56.75

 7 2202025047 MUHAMAD FATHUR ROHMAN  60 80  65 95 B 70.50

 8 2202025053 NADIAH SAFA RIZQI  87 97  82 95 A 88.30

 9 2202025060 AZZAHRA IKA OKTAVIANA  43

 10 2202025065 INDAH PATIKASARI  55 97  66 95 B 73.90

 11 2202025070 IMA WIDYANINGSIH  98 99  100 95 A 98.75

 12 2202025076 MUHAMMAD IMAM MUTTAQIN  78 92  80 95 A 84.00

 13 2202025082 MEILANI AYU PRASETYA  86 99  94 95 A 93.35

 14 2202025089 AULIA FITRIA  37 90  40 95 C 57.25

 15 2202025094 IIF LATIFAH SUKRIAH  72 96  100 95 A 91.50

 16 2202025099 ASTRI FAJRIAH  65 96  64 95 B 75.35

 17 2202025104 RUSDIANA PUTRI JANUARY  90 98  88 95 A 91.70

 18 2202025110 LEXSY DENSU PRATAMA  42 70  49 85 C 56.10

 19 2202025116 CINDY RIZKI SIREGAR  86 95  78 95 A 85.95

 20 2202025122 AKHMAD FAKHRI RAKHMAN GIHLARD  60 66  40 95 C 57.00

 21 2202025128 PUTERI SALMA MULIANA  86 97  65 95 A 81.25

 22 2202025133 MIKAIL WAFI FADLILAH  96 99  96 95 A 96.65

 23 2202025139 SYALMA DIANURLISTA  100 100  100 95 A 99.50

 24 2202025145 LUTHFIYYAH ARDHANA  84 90  68 95 A 80.20

 25 2202025152 SYIFA FAUZIYAH  85 98  83 95 A 88.45

 26 2202025157 MIFTAHUL NISSA AL GHOLIZA  72 97  65 90 B 77.25

 27 2202025163 SITI NURJANAH  73 95  58 95 B 74.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Matematika Ekonomi & Bisnis
1E

Ekonomi dan Bisnis
Manajemen

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2202025168 MUHAMMAD FACHRY BAIHAQY  34 89  40 95 C 56.25

 29 2202025173 APRILIA DWI PUTRI  90 98  78 95 A 87.70

 30 2202025178 ABDUL HALIM  46

 31 2202025183 SHERLY MAULINA  96 91  65 95 A 82.25

 32 2202025189 IBNU SYAFIQ BAIHAQI  43 93  40 95 C 59.50

 33 2202025194 MUHAMMAD JIHAD AR RABBANI  88 85  91 95 A 89.15

 34 2202025201 CANTIKA AULIA RAHMAWATI  61 93  65 95 B 74.00

 35 2202025206 SITI KHOLIPAH  96 99  78 95 A 89.45

 36 2202025213 SALMA HERDIANA PUTRI  34 73  50 95 C 56.25

 37 2202025218 FAUZIAH DINDA AULIA

 38 2202025227 ILHAM TOMY AZHARI  68 80  54 95 B 68.10

 39 2202025233 MUHAMMAD DAFFA DZAKWAN  35 72  50 95 C 56.25

 40 2202025237 MARSHA AULIA ANDINI  37

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 
: D3 Akuntansi 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 02053010 - Matematika Ekonomi & Bisnis 
: 1R 

Jadwal Kuliah  R.F606 Rabu    09:30-10:00 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 1 Rabu 5 
Okt 2022 

barisan dan deret  27  ASIH MIATUN 

 2 Rabu 12 
Okt 2022 

persamaan linear  26  ASIH MIATUN 

 3 Rabu 19 
Okt 2022 

Penerapan persamaan linear (keseimbangan pasar)  26  ASIH MIATUN 

 4 Rabu 26 
Okt 2022 

penerapan fungsi linear bagian 2  26  ASIH MIATUN 

 5 Rabu 2 
Nov 2022 

persamaan non linear: parabola  24  ASIH MIATUN 

 6 Rabu 9 
Nov 2022 

penerapan persamaan non linear  25  ASIH MIATUN 

 7 Rabu 16 
Nov 2022 

dif  25  ASIH MIATUN 

 8 Kamis 24 
Nov 2022 

UTS  29  ASIH MIATUN 

 
 
 
 
 
 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 
: D3 Akuntansi 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 02053010 - Matematika Ekonomi & Bisnis 
: 1R 

Jadwal Kuliah  R.F606 Rabu    09:30-10:00 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 9 Rabu 7 
Des 2022 

Diferensial fungsi sederhana  24  ASIH MIATUN 

 10 Rabu 14 
Des 2022 

Penerapan diferensial  25  ASIH MIATUN 

 11 Rabu 21 
Des 2022 

integral  27  ASIH MIATUN 

 12 Rabu 28 
Des 2022 

penerapan integral  27  ASIH MIATUN 

 13 Rabu 4 
Jan 2023 

matriks  24  ASIH MIATUN 

 14 Rabu 11 
Jan 2023 

penyelesaian SPL menggunakan matriks  24  ASIH MIATUN 

 15 Rabu 18 
Jan 2023 

program linear  24  ASIH MIATUN 

 16 Kamis 26 Jan 
2023 

Ujian Akhir Semester  24  ASIH MIATUN 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

         
Jakarta,  . . .                  
Dosen ybs 

ASIH MIATUN, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: D3 Akuntansi 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02053010 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1R 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 24 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023 26 Jan 2023 

1 2202033001 FAISHAL ADLI SYAGHAF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2202033002 JAHID FIVE AULIA X X X X X X X V X X X X X X X X 1 7 

3 2202033003 MUHAMMAD RAYHAN V X X X X X X V X X X X X X X X 2 13 

4 2202033005 ANANDA AFIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2202033006 AURA TRI NADILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2202033007 MUTIARA SYAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2202033008 ISMI SITI LATIPAH V V V V X X X V X V V V X X X X 8 53 

8 2202033009 AZERANI SEPTIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2202033010 RAFLY WAHYU SAPUTRA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

10 2202033011 GITHA AGFA ANDARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2202033012 MELSA HERLIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2202033014 ADE AULIA GUNAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2202033015 MOHAMMAD RIZKY FADLANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2202033016 ABIL REKSI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2202033017 NABILLAH HASAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2202033018 SANTUN NURISTIQOMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2202033019 AQINDALISA AYU ARDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2202033020 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2202043001 SYARIFAH SUMAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2202043002 RAFLI ANANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2202043003 EARLY MEILIDA ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: D3 Akuntansi 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02053010 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1R 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 24 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023 26 Jan 2023 

22 2202043004 RIZKI HIBATULLOH X X X X X X X V X V V V X X X X 4 27 

23 2202043005 DIANA DWI APRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2202043006 PRADITA AMALIA PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2202043007 AUDREY NADIA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2202043008 MOHAMMAD DEAZHA BUSROL KARIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2202043009 MUHAMMAD MAYRAND ALFAHREZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2202043010 AYU SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2202043011 M. JAYADI V V V V X V V V X X V V X X X X 9 60 

Jumlah hadir : 27.00 26 26 26 24 25 25 29 24 25 27 27 24 24 24 24 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Matematika Ekonomi & Bisnis
1R

Ekonomi dan Bisnis
D3 Akuntansi

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2202033001 FAISHAL ADLI SYAGHAF  51 95  39 90 C 61.10

 2 2202033002 JAHID FIVE AULIA

 3 2202033003 MUHAMMAD RAYHAN

 4 2202033005 ANANDA AFIANTI  93 100  100 95 A 97.75

 5 2202033006 AURA TRI NADILA PUTRI  68 100  80 95 A 83.50

 6 2202033007 MUTIARA SYAFITRI  36 97  65 95 B 68.75

 7 2202033008 ISMI SITI LATIPAH

 8 2202033009 AZERANI SEPTIAWATI  80 98  100 95 A 94.00

 9 2202033010 RAFLY WAHYU SAPUTRA  35 98  45 95 C 60.75

 10 2202033011 GITHA AGFA ANDARA  86 96  91 95 A 91.40

 11 2202033012 MELSA HERLIA AZZAHRA  40 97  61 95 B 68.15

 12 2202033014 ADE AULIA GUNAWAN  75 100  80 95 A 85.25

 13 2202033015 MOHAMMAD RIZKY FADLANI  77 99  67 95 A 80.30

 14 2202033016 ABIL REKSI  38 89  45 95 C 59.25

 15 2202033017 NABILLAH HASAN  70 99  73 95 A 80.95

 16 2202033018 SANTUN NURISTIQOMAH  98 100  93 95 A 96.20

 17 2202033019 AQINDALISA AYU ARDANI  93 100  76 95 A 88.15

 18 2202033020 FATIMAH AZZAHRA  54 100  71 95 B 76.40

 19 2202043001 SYARIFAH SUMAYAH  93 98  88 95 A 92.45

 20 2202043002 RAFLI ANANDA  60 85  65 95 B 71.75

 21 2202043003 EARLY MEILIDA ANDINI  39 95  40 95 C 59.00

 22 2202043004 RIZKI HIBATULLOH

 23 2202043005 DIANA DWI APRIANTI  42 97  68 95 B 71.45

 24 2202043006 PRADITA AMALIA PRATAMA  77 95  70 95 A 80.50

 25 2202043007 AUDREY NADIA AULIA  74 98  40 95 B 68.50

 26 2202043008 MOHAMMAD DEAZHA BUSROL KARIM  82 99  76 95 A 85.15

 27 2202043009 MUHAMMAD MAYRAND ALFAHREZI  32 97  40 95 C 57.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Matematika Ekonomi & Bisnis
1R

Ekonomi dan Bisnis
D3 Akuntansi

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2202043010 AYU SALSABILA  64 100  78 95 A 81.70

 29 2202043011 M. JAYADI

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 
: Manajemen 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 02025013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 
: 1D 

Jadwal Kuliah  R.F504 Kamis  09:30-12:00 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 1 Kamis 6 
Okt 2022 

Barisan dan Deret  39  ASIH MIATUN 

 2 Kamis 13 
Okt 2022 

Persamaan linear  39  ASIH MIATUN 

 3 Kamis 20 
Okt 2022 

Peneraoan fungsi linear bagian 1  36  ASIH MIATUN 

 4 Kamis 27 
Okt 2022 

Penerapan pers linear bag 2  37  ASIH MIATUN 

 5 Kamis 3 
Nov 2022 

persamaaan non linear (parabola)  39  ASIH MIATUN 

 6 Kamis 10 
Nov 2022 

Penerapan persamaan nonlinear (keseimbangan pasar)  38  ASIH MIATUN 

 7 Kamis 17 
Nov 2022 

Fungsi Penerimaan  36  ASIH MIATUN 

 8 Rabu 23 
Nov 2022 

Ujian Tengah Semester ( UTS)  39  ASIH MIATUN 

 
 
 
 
 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 
: Manajemen 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 02025013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 
: 1D 

Jadwal Kuliah  R.F504 Kamis  09:30-12:00 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 9 Kamis 8 
Des 2022 

diferensial fungsi sederhana  38  ASIH MIATUN 

 10 Kamis 15 
Des 2022 

Penerapan diferensial  38  ASIH MIATUN 

 11 Kamis 22 
Des 2022 

integral  39  ASIH MIATUN 

 12 Kamis 29 
Des 2022 

penerapan integral  35  ASIH MIATUN 

 13 Kamis 5 
Jan 2023 

matriks  38  ASIH MIATUN 

 14 Kamis 12 
Jan 2023 

invers matriks dan penyelesaian SPL  37  ASIH MIATUN 

 15 Kamis 19 
Jan 2023 

program linear  34  ASIH MIATUN 

 16 Kamis 26 Jan 
2023 

Ujian Akhir Semester ( UAS)  39  ASIH MIATUN 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

          Jakarta,  . .  
           Dosen ybs 

ASIH MIATUN, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02025013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1D 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 23 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 26 Jan 2023 

1   2202025007 MUHAMMAD ADITYA DWI WICAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2202025015 NIRVAN ARDIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2202025023 LULUK KHOIRIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2202025029 ANGGA FEBRIANDA V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

5 2202025034 DISKA AYU FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2202025041 HILDA AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2202025046 ARMY OCTANURZAMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2202025052 PUTRI ALTHOFFIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2202025058 MUHAMMAD ATILA DZAKY V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

10 2202025064 ANGGITA DWI REZKYKHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2202025074 TENGKU MUHAMMAD BACHRUM V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

12 2202025081 DARA APRILIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2202025088 EKA AYU FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2202025093 RIFDAH PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2202025098 SAMBAWA WIRASENO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2202025103 FARAS HANA PUTRI RAHARDANI V V X X V X X V X X V X V X X V 7 40 

17 2202025108 MUHAMMAD FATIH PUTRASYAH V V X X V V V V V V V X V V V V 13 80 

18 2202025115 FADHIA APRIYANNI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2202025121 SILVIA LOVINA INFANKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2202025127 REVINA FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2202025132 RIDHO HABIBI SIDIK V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02025013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1D 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 23 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 26 Jan 2023 

22 2202025138 USE BEAUTY KHARISMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2202025143 IMAM GHOZALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2202025150 RIYAN FATURROZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2202025156 ANDIKA PRADITYA PUTRA V V V V V V X V V V V X V V V V 14 87 

26 2202025162 AISYAH HANIFA TSABITUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2202025167 VALANTINO DAVA ARDANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2202025172 AFIF MUFIDUN SETIA AJI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2202025177 ALIF RAIHAN FAIZ V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

30 2202025182 MAYA SASDILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2202025188 KINANTI AMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2202025193 ICHWAN ADITAMA PRAKOSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2202025200 JANATAN HAKIM V V X V V V V V V V V X X X X V 10 67 

34 2202025205 SEPTI RAHAYU ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2202025211 MUHAMMAD DHUHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2202025217 MAULIDA RAUDATUL KAMILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2202025226 DEWI FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2202025231 FITRI SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 2202025238 MUHAMMAD AZKA THAMRIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 39.00 39 36 37 39 38 36 39 38 38 39 35 38 37 34 39 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Matematika Ekonomi & Bisnis
1D

Ekonomi dan Bisnis
Manajemen

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2202025007 MUHAMMAD ADITYA DWI WICAKSONO  38 80  43 95 C 56.20

 2 2202025015 NIRVAN ARDIANTO  38

 3 2202025023 LULUK KHOIRIAH  68 92  55 95 B 71.50

 4 2202025029 ANGGA FEBRIANDA  46 80  40 95 C 57.00

 5 2202025034 DISKA AYU FITRIA  100 100  100 100 A 100.00

 6 2202025041 HILDA AMELIA  82 96  68 95 A 81.20

 7 2202025046 ARMY OCTANURZAMAN  40

 8 2202025052 PUTRI ALTHOFFIA ZAHRA  73 94  55 95 B 73.25

 9 2202025058 MUHAMMAD ATILA DZAKY  93 71  74 95 A 80.10

 10 2202025064 ANGGITA DWI REZKYKHA  100 100  100 100 A 100.00

 11 2202025074 TENGKU MUHAMMAD BACHRUM  35 74  79 95 B 68.35

 12 2202025081 DARA APRILIANI  68 95  61 95 B 74.65

 13 2202025088 EKA AYU FEBRIANI  75 97  69 95 A 80.10

 14 2202025093 RIFDAH PRATIWI  53 95  88 95 A 81.70

 15 2202025098 SAMBAWA WIRASENO  47 91  90 95 A 80.00

 16 2202025103 FARAS HANA PUTRI RAHARDANI  0  0 0

 17 2202025108 MUHAMMAD FATIH PUTRASYAH  30 76  50 95 C 56.00

 18 2202025115 FADHIA APRIYANNI LESTARI  49 96  56 95 B 68.15

 19 2202025121 SILVIA LOVINA INFANKA  52 98  38 95 C 62.20

 20 2202025127 REVINA FEBRIANI  49 89  60 95 B 68.00

 21 2202025132 RIDHO HABIBI SIDIK  80 99  72 95 A 83.05

 22 2202025138 USE BEAUTY KHARISMA  84 99  67 95 A 82.05

 23 2202025143 IMAM GHOZALI  34 92  45 95 C 59.00

 24 2202025150 RIYAN FATURROZI  37 89  48 95 C 60.20

 25 2202025156 ANDIKA PRADITYA PUTRA  49 94  59 90 B 68.35

 26 2202025162 AISYAH HANIFA TSABITUNNISA  74 99  83 95 A 85.95

 27 2202025167 VALANTINO DAVA ARDANA  96 98  79 95 A 89.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Matematika Ekonomi & Bisnis
1D

Ekonomi dan Bisnis
Manajemen

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2202025172 AFIF MUFIDUN SETIA AJI  53 92  72 95 B 74.55

 29 2202025177 ALIF RAIHAN FAIZ  51 92  69 95 B 72.85

 30 2202025182 MAYA SASDILA PUTRI  60 99  60 95 B 73.25

 31 2202025188 KINANTI AMELIA PUTRI  80 99  85 95 A 88.25

 32 2202025193 ICHWAN ADITAMA PRAKOSA  66 99  90 95 A 86.75

 33 2202025200 JANATAN HAKIM  38 75  46 95 C 56.15

 34 2202025205 SEPTI RAHAYU ASTUTI  67 97  79 95 A 82.10

 35 2202025211 MUHAMMAD DHUHA  100 99  86 95 A 93.65

 36 2202025217 MAULIDA RAUDATUL KAMILAH  93 96  100 95 A 96.75

 37 2202025226 DEWI FAUZIAH  48 98  75 95 B 76.00

 38 2202025231 FITRI SALSABILA  100 100  100 100 A 100.00

 39 2202025238 MUHAMMAD AZKA THAMRIN  46 73  45 95 C 57.25

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


